
PAKILAN SPY:n JOHTOKUNNAN KOKOUS: 29.08.2011 klo 17.35-21.55

KESKEISET KÄSITELLYT ASIAT:

SYYSKOKOUS 25.09.2011

Syyskokous päätettiin pitää sunnuntaina 25.09.2011 klo 14 Pakilan lasten paikassa, Yhdyskunnantie 2:ssa. Paikalle pääsee bussi 64:lla (Nesteen jälkeen seuraava pysäkki – kadun toisella puolella keltainen puurakennus).

Johtokunta päätti kokouskutsusta ja esityslistasta sekä esittää syyskokoukselle ryhmämaksun, perhejäsen maksun, ikäjäsenmaksualennuksen ja sähkömaksun pitämisenä samana kuin tänä vuonna. Yhdistyksen liittymismaksu ehdotetaan nostettavaksi 550 €:ksi . Kerhotalon lattian kunnostusmaksuksi ehdotetaan 100 € per mökki .

Johtokunta päätti syystiedotteesta 2011 sekä taloussuunnitelmasta vuodelle 2012.

Kokouskutsu sääntömääräiseen syyskokoukseen päätettiin lähettää jäsenille 10.09.2011 materiaaleineen. Myöskin sähkölaskut postitetaan samassa kurossa.

PAPU-lehti

Papu-lehti menee 30.08 painoon ja se jaetaan jäsenille kunkin omaan mökin postilaatikkoon.

TALKOOLAISTEN JA AKTIIVIEN JUHLA 03.09.2011

Talkoolaisten ja aktiivien juhlaan on ilmoittautunut liki 90 kutsuttua. Juhlassa esiintyy musiikkiteatteri Kapsäkki ja sen esiintyjistä Anna-Mari Kähärä ja Reetta Ristimäki antavat esityspalkkionsa yhdistykselle.

MUUT ASIAT

Syyskokoukseen osallistuville jaetaan Suomen Siirtolapuutarhaliiton kalentereita yksi/mökki.

Johtokunta keskusteli syyskokouksessa tapahtuvasta johtokunnan jäsenten valinnasta. Nykyisestä johtokunnasta ovat erovuorossa vuodeksi kerrallaan valittava puheenjohtaja eli Seija Marteva sekä kahdeksi vuodeksi kerrallaan

valittavista varsinaisista jäsenistä Heli Ahola, Sirpa Kaltiainen ja Jorma Manninen sekä vuodeksi valittavat varajäsenet Lassi Lager, Nipa Nieminen ja Vesa Jurvanen. Puheenjohtaja Seija Marteva kertoi, että hän ei ole enää käytettävissä. Myöskään Sirpa Kaltiainen ja Lassi Lager eivät asetu ehdolle. Muut erovuorossa olevat johtokunnan varsinaiset jäsenet eli Heli Ahola ja Jorma Manninen ovat käytettävissä samoin varajäsenet Vesa Jurvanen ja Nipa Nieminen. Johtokunta toivoo, että yhdistyksen jäsenet aktiivisesti asettuisivat ehdolle johtokunnan puheenjohtajaksi sekä varsinaisiksi että varajäseniksi. Johtokunnan jäsenistä Annu Brotheruksen, Kalevi Lehikoisen ja Tero Lintasen 2-vuotiskausi päättyy 2012 vuoden lopussa.